A1A
Krajský přebor dospělých      
FO Lanškroun – Matějka Miroslav, 604247072, matejka.miroslav62@seznam.cz
SK FK Horní Ředice – Peterová Lucie, 724348923, 731519453, fkhorniredice@seznam.cz 
FK Jiskra Heřmanův Městec – Ilková Gabriela, 734535284, fotbalhm@gmail.com
SK Holice – Nývlt Zdeněk, 604944301, sk.holice@seznam.cz
T.J. Sokol Rohovládova Bělá – Postl Jiří, 777830074, fotbal@rohovladovabela.cz 
ŽSK Třemošnice – Kolbaba Pavel, 605086062, kolbaba.rozhodci@seznam.cz 

TJ Sokol Moravany – Hynek Josef, 724829806, josef.hynek@post.cz
SK Pardubičky – Mrázek Tomáš, 602842116, mrazek.skpardubicky@seznam.cz
TJ Luže – Kopecký Jiří, 777263691, fotisek@seznam.cz
TJ Svitavy – Petr Jiří, 721342303, jiri.petr@svitavy.cz 
TJ Jiskra Litomyšl – Halva Radek, 739747565, radek.halva@denik.cz
                                                                              halva.radek@gmail.com 

MFK Chrudim B – Škrha Martin, 602320096, m.skrha@tiscali.cz
FK Spartak Choceň – Nedvědová Jana, 604252402, chocenfotbal@seznam.cz
FK Česká Třebová – Sejkora Jaroslav, 606749322, sejkorajaroslav@seznam.cz 
SKP Slovan Moravská Třebová – Matoušek Petr, 774213326, pm1978@seznam.cz
FK Proseč – Raba Richard, 606602091, richard.raba@seznam.cz
A2A
I. A třída dospělých 
TJ Mezilesí Načešice – Semrád Antonín, 728686293, mezilesinacesice@seznam.cz
FC Jiskra 2008 – Horák Jan, 725345500, horak.cer@tiscali.cz
SK Polička – Opina Jozef, 604947881, fotbalpolicka@seznam.cz 

TJ Sokol Rosice nad Labem – Rais Tomáš, 731324346, tomas.rais@seznam.cz
TJ Sokol Tatenice – Kristková Jitka, 776471107, kristkovajitka@seznam.cz
FC Libišany – Vích Petr, 724771740, petrvich11@seznam.cz  

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí B – Skácel Jan, 731803160, skacel.fotbalusti@seznam.cz
FK Přelouč – Dušek Jan, 725601916, jandusek33@seznam.cz 

TJ Svitavy B – Petr Jiří, 721342303, jiri.petr@svitavy.cz 
FK Letohrad B – Faltus Jaroslav, 728054724, 702439151, jafa50@seznam.cz 

1. FC Žamberk – Rudolecký Jakub, 776370555, 1.fczamberkzs@seznam.cz
TJ Sokol Dolní Újezd – Kabrhel Jan, 602858158, jkabrhel@seznam.cz 
SK Zámrsk – Matoušek Roman, 728418145, ma.roman@seznam.cz 
SK Vysoké Mýto B – Dvořák Pavel, 724228991, pavel.dvorak@tsvmyto.cz
A3A
Berger - I. B třída dospělých - skupina A
TJ Sokol Svratouch – Kampů Petr, 602649510, petrkampu@atlas.cz  
AFK Horní Jelení – Kopecký Miroslav, 721138338, miko59hj@seznam.cz
SK Sokol Prosetín – Havel Martin, 730892076, sokolprosetin@centrum.cz  
                                                                             martin.havel65@gmail.com
TJ Slavoj Choltice – Čermák Jan, 724027581, cermak@cyklos.cz
TJ Sokol Dobříkov – Vích Miloš, 777220963, milosvich@gmail.com
SK Řečany nad Labem 1920 – Petrů Aleš, 724030043, petru.ales@seznam.cz
SK Stolany – Buřval Zbyněk, 606605529, zbynek.burval@centrum.cz
SK Rozhovice – Valenta Radek, 721029700, skrozhovice@seznam.cz
FC Nasavrky – Barvíř Stanislav, 603862548, stanislav.barvir@seznam.cz 

FC Titanic Srch – Jiráň Josef, 603849782, j.jiran@seznam.cz 

SK Spartak Slatiňany – Hanuš Jaromír, 776128154, jaromirhanus@email.cz 
FK Junior Skuteč – Havel Jaroslav, 731489373, fkjuniorskutec@seznam.cz  

SK Lázně Bohdaneč – Jupa Tomáš, 606639567, tomas.jupa@gmail.com
SK Rváčov – Meloun Aleš, 606434823, meloun.ales@tiscali.cz 
A3B - I. B třída dospělých - skupina B           
TJ Sokol Pomezí – Stoklásek Zdeněk, 604720017, 100klasek@centrum.cz
TJ Jablonné nad Orlicí – Štusák Martin, 737258691, martin.stusak@seznam.cz
TJ Sokol Kunčina – Kubín Michal, 732669653, sekretar.sokolkuncina@email.cz
SK Sloupnice – Jiskra Radovan, 602773465, radovan.jiskra@tiscali.cz
TJ Sokol Dolní Újezd B – Kabrhel Jan, 602858158, jkabrhel@seznam.cz 
SKP Slovan Moravská Třebová B – Matoušek Petr, 774213326, pm1978@seznam.cz
FO Lanškroun B – Matějka Miroslav, 604247072, matejka.miroslav62@seznam.cz
TJ Sokol Březová nad Svitavou – Kutlák Eduard, 776256059, kutlak.ed@seznam.cz 

TJ Semanín – Švihálek Miroslav, 724723500, sviha2@seznam.cz
Fotbal Žichlínek – Schembera Milan, 776677776, sekretar@fotbal-zichlinek.cz 
TJ Sokol Opatovec – Telecký Tomáš, 605414022, teleckyt@seznam.cz
TJ Sokol České Heřmanice – Jirsák Tomáš, 605436431, fotbal.c.h@seznam.cz 

TJ Sokol Libchavy – Musil Josef, 602325615, musillibchavy@seznam.cz
TJ Sokol Bystré u Poličky – Oravec Vlastimil, 777567157, oravec.vlastimil@seznam.cz 

Kluby zastoupené družstvy pouze v soutěžích mládeže
FC Hlinsko – Kembický Ivan, 774424648, fotbal-hlinsko@seznam.cz 

SK Nemošice – Vítek Martin, 606412381, 11mart@seznam.cz
TJ Orel – Kouba Petr, 732938930, koubinopetr@seznam.cz 

TJ Sokol Staré Hradiště – Bašta Lubomír, 724401552, 604717010, lub.basta.fotbal@seznam.cz
SK-1. FC Mikulovice – Karlík Martin, 604390293, karlos.martin@seznam.cz
AFK Opatovice nad Labem – Vondrouš František, 604237522, vondrousf@podhladinou.cz
TJ Paramo Pardubice – Puhlovský Marek, 721640166, marek.puhlovsky@seznam.cz 
TJ Jaroměřice – Hrouzek Dušan, 607608929, 774120214, dusan.hrouzek@centrum.cz 
TJ Sokol Vraclav – Brýdl Zdeněk, 774740846, brydl@bmwolomouc.cz
TJ Sokol Němčice – Stránský Jan, 777098646, tjsokolnemcice@email.cz 

SK Chrast – Málek David, 608183533, malekda@seznam.cz 
FK Kameničky – Zavřel Vít, 604633302, zavrel.vit@gmail.com 

TJ Sokol Mnětice – Skala Jan, 606561933, honziksk@seznam.cz 
SK Býšť – Matyáš Radek, 774295500, r.matyas@email.cz 
TJ Spartak Sezemice – Kříž Jaroslav, 720240888, spartak.sezemice@gmail.com 
TJ Sokol Sruby – Pravda Martin, 737162985, martin_pravda@centrum.cz 
TJ Sokol Rudoltice – Kostka Petr, 736777364, petakostka@email.cz 
TJ Sebranice – Jiráň Petr, 602294205, petajiranu@seznam.cz 
TJ Přelovice – Šprync Petr, 721963729, spryncp@pla.cz
SK Sparta Dašice – Meller Lubomír, 724125328, lubomirmeller@seznam.cz 

TJ Sokol Živanice – Buriánek Michal, 776699926, fotbalzivanice@seznam.cz 

FK Pardubice – Braun Karel, 606619603, karel.braun@seznam.cz 
